関 係 各 位

　     　第１５回 川越レディースペアマッチオープン卓球大会のご案内

　　皆様には、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　さてこの度、標記の大会を下記の要項により開催いたしますので

　お誘い合わせの上、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

１． 日 　　時 令和７年１１月２９日(土)

２． 会 　　場 川越運動公園 総合体育館  【川越市下老袋３８８－１  ＴＥＬ 049-224-8765】

３． 主 　　催

４． 競技種目

５． 試合方法

６． 参加資格

７． 競技ルール

８． 使 用 球

９． 申込方法

１０． 申 込 先

１１． 申込締切

１２． 参 加 料

１３． 支払方法

１４． 問合せ先 　星けい子　　０９０-４８２０-７８６４（ショートメール可）

１５． そ の 他 (1)　ゼッケンを着用してください。

(2)　試合の進行により順位トーナメントは、ダブルスのみになることが

　　 ありますのでご了承ください。

以上

令和７年４月吉日

　川越市卓球連盟

　　会長 中田　公治

　-- 記 --

女子ペアマッチ （ D S S または S D S )

午前 ８時 ３０分　 開場・受付

午前 ９時 ００分　 開会式

川越市卓球連盟

予選リーグは３番まで行います。予選リーグ後、順位トーナメント

参加料は当日、代表者がまとめて受付で支払いをお願いします。

（棄権者の参加料も、必ず支払いをお願いします。）

※競技中万一事故があった場合など、主催者側は責任を負いません。

オープン（先着６４組）（年齢算出の基準は2026年4月1日現在の年齢とする）

現行の日本卓球協会制定のルールに準じます。

日本卓球協会公認球（ニッタク）

１チーム　２，０００円

必要事項を申込書に記入の上、下記申込先に ＦＡＸ、又はメールでお願いします。

令和７年１０月１３日（祝・月）～１０月３１日（金）まで期間内必着

(3)　周辺には食堂などがありませんので、各自食事の用意をお願いします。

(４)　往復の交通には十分注意してください。

・メール　hoshikei92@gmail.com

・ＦＡＸ　　０４９－２４５－４９１０　 ペアマッチ大会宛

ペアマッチ大会宛